
    

UCHWAŁA  NR 90.2020 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.046,44 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.046,44 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.046,44 zł, w tym  zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 1.046,44 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 
 

 

1. Zofia Plewa 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 

 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 2 

               Uzasadnienie 

 

 

1. Zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 75045 w związku z zakończoną 

kwalifikacją wojskową w 2020 roku. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85504 w związku  

z otrzymaniem, dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na program „Dobry Start” wraz z kosztami obsługi. 

3. Zmiana  w rozdziale 60014 wynika z upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu o uchwałę 

Zarządu Powiatu Nr 2.2020 z dnia 8.01.2020 r. 

4. Zmiana  w rozdziale 75411 wynika z upoważnienia Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu 

o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2020 z dnia 8.01.2020 r. 

5. Zmiany w rozdziałach 80102, 80105, 80134, 85403 w paragrafach rzeczowych 

wynikają z upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

w Międzyrzeczu. do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu o uchwałę 

Zarządu Powiatu Nr 2.2020 z dnia 8.01.2020 r. 

6. Zmiana w rozdziale 80120 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 

7. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe i odprawy 

emerytalnej, przeprowadzenie testów na koronawirusa wśród pracowników, zakup 

odzieży ochronnej dla pracowników. 

8. Zmiana w rozdziale 85295 z przeznaczeniem na płace i pochodne – zmiana dodatków 

dla pracowników z projektu EGIDA.  



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 371 085,00 369 038,56

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00 33 453,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 500,00 16 453,56

Organ 18 500,00 16 453,56

855 Rodzina 2 062 702,00 2 063 702,00

Wspieranie rodziny 230 549,00 231 549,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 700,00 27 700,00

Organ 26 700,00 27 700,00

92 924 555,25 92 923 508,81

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 90.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.08.2020 r.

1 000,00

Razem: -1 046,44

85504 1 000,00

2110 1 000,00

-2 046,44

1 000,00

75045 -2 046,44

2110 -2 046,44

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 046,44



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 560 273,00

Drogi publiczne powiatowe 16 540 273,00

Zakup materiałów i wyposażenia 532 723,00

Zarząd Dróg Powiatowych 532 723,00

Zakup usług remontowych 328 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 328 500,00

Administracja publiczna 8 042 156,00

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 300,00

Starostwo Powiatowe 4 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 086,00

Starostwo Powiatowe 2 086,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
70,00

Starostwo Powiatowe 70,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00

Zakup środków żywności 150,00

Starostwo Powiatowe 150,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Starostwo Powiatowe 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 119 810,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 992 810,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 000,00

Zakup energii 80 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
80 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
20 000,00

Oświata i wychowanie 19 832 271,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 365 376,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

SOSW 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

3 208,00 18 208,00

4360 -602,00 998,00

80102 0,00 2 365 376,00

4300 3 208,00 18 208,00

3 000,00 23 000,00

801 0,00 19 832 271,00

-5 000,00 75 000,00

4270 3 000,00 23 000,00

2 000,00 4 000,00

4260 -5 000,00 75 000,00

75411 0,00 4 992 810,00

4220 2 000,00 4 000,00

-116,42 83,58

754 0,00 5 119 810,00

-545,87 5 954,13

4410 -116,42 83,58

-51,10 98,90

4300 -545,87 5 954,13

-716,25 1 783,75

4220 -51,10 98,90

-36,92 33,08

4210 -716,25 1 783,75

-263,46 1 822,54

4120 -36,92 33,08

-316,42 3 983,58

4110 -263,46 1 822,54

75045 -2 046,44 33 453,56

3030 -316,42 3 983,58

8 000,00 336 500,00

750 -2 046,44 8 040 109,56

-8 000,00 524 723,00

4270 8 000,00 336 500,00

60014 0,00 16 540 273,00

4210 -8 000,00 524 723,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90.2020 Zarządu Powiatu z dnia 18.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 16 560 273,00



SOSW 1 600,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

SOSW 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

SOSW 2 000,00

Przedszkola specjalne 1 046 975,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

SOSW 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

SOSW 1 000,00

Licea ogólnokształcące 2 399 613,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 231 799,00

Liceum Ogólnokształcące 207 869,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
51 508,00

Liceum Ogólnokształcące 46 648,00

Szkoły zawodowe specjalne 721 575,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

SOSW 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

SOSW 600,00

Pomoc społeczna 22 522 019,25

Domy pomocy społecznej 20 195 695,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 500,00

DPS Rokitno 38 18 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 494 286,00

DPSRokitno 58 3 393 517,00

Zakup materiałów i wyposażenia 905 317,00

DPS Rokitno 38 167 303,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
87 696,00

DPS Rokitno 38 23 696,00

Zakup usług remontowych 172 040,00

DPSRokitno 58 70 650,00

Zakup usług zdrowotnych 13 988,00

DPSRokitno 58 4 088,00

Pozostała działalność 468 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 879,00

DPS Rokitno 38 66 779,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 629,00

DPS Rokitno 38 6 117,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 823,00

114,00 6 231,00

4117 219,00 47 042,00

1 241,00 68 020,00

4019 114,00 24 743,00

85295 0,00 468 415,00

4017 1 241,00 270 120,00

4280 28 350,00 42 338,00

28 350,00 32 438,00

4270 -35 850,00 136 190,00

-35 850,00 34 800,00

4230 -5 722,00 81 974,00

-5 722,00 17 974,00

4210 -10 685,00 894 632,00

-10 685,00 156 618,00

4010 7 500,00 11 501 786,00

7 500,00 3 401 017,00

3020 16 407,00 71 907,00

16 407,00 34 407,00

852 0,00 22 522 019,25

85202 0,00 20 195 695,00

4360 -200,00 400,00

-200,00 400,00

4300 200,00 6 200,00

200,00 6 200,00

-20 000,00 26 648,00

80134 0,00 721 575,00

20 000,00 227 869,00

4120 -20 000,00 31 508,00

80120 0,00 2 399 613,00

4110 20 000,00 251 799,00

4360 -200,00 800,00

-200,00 800,00

4300 200,00 3 200,00

200,00 3 200,00

-1 331,00 669,00

80105 0,00 1 046 975,00

-1 275,00 225,00

4700 -1 331,00 669,00

-602,00 998,00

4410 -1 275,00 225,00



DPS Rokitno 38 11 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 289,00

DPS Rokitno 38 1 075,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 203,00

DPS Rokitno 38 926,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
385,00

DPS Rokitno 38 85,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 457,00

DPS Rokitno 38 19 137,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 018,00

DPS Rokitno 38 1 752,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 611 594,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 868 041,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

SOSW 25 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

SOSW 2 000,00

Rodzina 9 931 402,00

Wspieranie rodziny 230 549,00

Świadczenia społeczne 25 830,00

PCPR 25 830,00

106 353 370,25

1 000,00 26 830,00

Razem: -1 046,44 106 352 323,81

85504 1 000,00 231 549,00

3110 1 000,00 26 830,00

-800,00 1 200,00

855 1 000,00 9 932 402,00

800,00 25 800,00

4360 -800,00 1 200,00

85403 0,00 868 041,00

4300 800,00 25 800,00

-139,00 1 613,00

854 0,00 3 611 594,00

-1 517,00 17 620,00

4219 -139,00 8 879,00

6,00 91,00

4217 -1 517,00 96 940,00

55,00 981,00

4129 6,00 391,00

21,00 1 096,00

4127 55,00 4 258,00

219,00 11 959,00

4119 21,00 4 310,00


